高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 103 年 03 月 7 日

發文字號：高市旅行(103)本字第 074 號

主旨:國立臺灣戲曲學院 103 年度「碧湖劇場」定目劇、企業包場資訊轉知

會員旅行社，敬請查照。

說明：

1.依據國立臺灣戲曲學院 103 年 2 月 27 日戲曲文字第 1035000450 號函辦理。

2.為弘揚藝術傳統，國立臺灣戲曲學院「碧湖劇場」定目劇戲碼不斷推陳

出新;最新演出資訊轉知會員旅行社。

(1) 演 出 時 間 : 每 週 二 下 午 2:00~3:45 、 每 週 四 上 午

10:00~11:45(7/20~8/20 為 場 地 維 護 期 間 ， 停 館 修 繕 ， 暫 停 演

出)。

(2)演出節目:京劇:＜花木蘭＞(2~5 月)、＜弼馬溫＞(6~9 月)、＜鍾

馗嫁妹＞(10~1 月)。民俗特技:＜寶島頌＞(2~5 月)、＜原鄉情＞

(6~9 月)、＜華之韻＞(10~1 月)。

(3)觀賞方式:採「預約制」，預約時間至該演出場次前一天下午 3 時

止;滿十人方開演。

3.票價:

(1)全票:400 元(成人)。

(2)團體票:300 元(20 人以上)。

(3)優惠票:200 元(學生、120 公分以下兒童、65 歲以上老人、內湖區

居民、身障人士)。

4.體驗課程﹕

(1)京劇體驗每人次單價 2,000 元(勾臉、穿著戲服、盔頭或頭飾、以

觀光客相機自行拍照，每次體驗人數上限 5 人)。

(2)民俗技藝體驗每人每次單價 200 元(教導觀眾變魔術或扯鈴及京劇

基本功等簡易技藝，每次體驗上限人數 10 人)。

  理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881